1

川太药连字（2022）52 号 签发人：蒋 炜

四川太极大药房连锁有限公司
关于曾蕾蕾等同志职务任免及调动的通知

各部门、门店：

根据公司经营工作需要，经研究决定：

任命曾蕾蕾同志为四川太极大药房连锁有限公司东南片区片

区主管，免去原有职务。

任命何巍同志为四川太极大药房连锁有限公司城中片区片区

主管。

任命刘琴英同志为四川太极大药房连锁有限公司西门一片片

区主管，免去原有职务。

任命林禹帅同志为四川太极大药房连锁有限公司西门二片片

区主管，免去原有职务。

任命任会茹同志为四川太极大药房连锁有限公司城郊一片片

区主管。

任命朱朝霞同志为四川太极大药房连锁有限公司北门片区片

2

区主管，免去原有职务。

任命胡建梅同志为四川太极大药房连锁有限公司崇州片区片

区主管，兼任崇阳镇永康东路药店店长。

任命苗凯同志为四川太极大药房连锁有限公司都江堰片区片

区主管，兼任都江堰药店值班店长。

任命王燕丽同志为四川太极大药房连锁有限公司新津片区片

区主管，兼任新津五津西路药店店长。

谭庆娟同志兼任四川太极大药房连锁有限公司旗舰片区片区

主管。

任命张雪（人员 ID：12905）同志为四川太极大药房连锁有限

公司青羊区贝森路药店店长。

任命高敏同志为四川太极大药房连锁有限公司金牛区银沙路

药店店长。

任命唐倩同志为四川太极大药房连锁有限公司新都区斑竹园

街道医贸大道药店店长；

任命杨凤麟同志为四川太极大药房连锁有限公司成华区水碾

河路药店店长。

任命王茹同志为四川太极大药房连锁有限公司大邑县新场镇

文昌街药店店长。

任命吕显杨同志为四川太极大药房连锁有限公司青羊区光华

北五路药店店长。

任命李蕊如同志为四川太极大药房连锁有限公司高新区泰和

二街药店店长。

3

段文秀同志调入四川太极大药房连锁有限公司成华区华泰路

药店任店长，免去原有职务。

宋留艺同志调入四川太极大药房连锁有限公司锦江区宏济中

路药店任店长，免去原有职务。

韩守玉同志调入四川太极大药房连锁有限公司锦江区劼人路

药店任店长，免去原有职务。

黄雨同志调入四川太极大药房连锁有限公司新都区新繁镇繁

江北路药店任店长，免去原有职务。

张杰同志调入四川太极大药房连锁有限公司青羊区北东街药

店任健康顾问，免去原有职务。

邓银鑫同志调入四川太极大药房连锁有限公司郫都区尚锦路

药店任店长。

罗婷同志借调入四川太极大药房连锁有限公司采购部工作。

陈思敏同志借调入四川太极大药房连锁有限公司质管部工作。

以上人员相关工作交接由营运部及片区主管根据实际情况安

排，交接完毕后即履行相关岗位工作职责。

四川太极大药房连锁有限公司

2022 年 4 月 29 日

四川太极大药房连锁有限公司 2022 年 5 月 5 日印发

拟稿：张 蓉 校核：张 蓉 （共印 2 份)